

## **Ekstra ordinær generalforsamling i Frieser Sjælland**

Søndag den 27. august 2023, kl. 13

Generalforsamlingen blev afholdt på Stestrupvej 134, Kirke Eskilstrup

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Sammenlægning med Frieser Øst / nedlukning af Frieser Sjælland
4. Eventuelt

### **Ad 1: Valg af dirigent**

Formanden Thomas bød alle velkommen til den ekstra ordinære generalforsamling. Herefter foreslog han på bestyrelsens vegne at indstille Jens Simonsen som dirigent. Jens blev valgt med akklamation.

### **Ad 2: Valg af referent**

Herefter foreslog formanden Lone Helmo, som referent. Lone blev valgt med akklamation.

### **Ad. 3: Sammenlægning med Frieser Øst / nedlukning af Frieser Sjælland**

Dirigenten fortalte her at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og beslutningsdygtig.

Formanden indstillede på bestyrelsens vegne at Frieser Sjælland blev nedlagt pr. dags dato.

Herefter fulgte der en del spørgsmål omkring Sort Guld. Det oplystes at Sort Guld ville fortsætte sit virke, men fremadrettet ride for Frieser Øst.

Formanden oplyste samtidig, at bestyrelsen havde modtaget en henvendelse fra Frieser Øst omkring sammenlægning. Bestyrelsen i Frieser Sjælland syntes det var en god ide, så vi fremover kun har en lokalforening på Sjælland og derfor kan lægge alle kræfterne der.

Herefter fremkom der spørgsmål omkring ny bestyrelse i Frieser Øst. Hertil svarede Flemming, at der ikke er nogen ændringer nu.

Dirigenten spurgte om der var nogen der var imod nedlukning af Frieser Sjælland, det var der ikke. Frieser Sjælland blev herefter nedlagt pr. dags dato.

### **Ad 4: Eventuelt**

Elo – lagde op til at man ikke fortsatte med personlig hetz mod nogen.

Susan – opfordre til at man tager taler sammen, for så vidt man er uenig eller der er problemer.

Pernille J – ville gerne være frivillig hjælper.

Der var ikke mere under eventuelt og generalforsamlingen sluttede kl. 13.49 og formanden takkede for god ro og orden.

Smørum, den 27. august 2023

---

Dirigent: Jens Simonsen

---

Referent: Lone Helmo